
Uchwała Nr 23/1/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 listopada

2006 r.

Data opublikowania: 05.12.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-11-28

Numer

uchwały
23/1/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego do powoływania przewodniczących komisji egzaminacyjnych dla przeprowadzania

egzaminów z przygotowania zawodowego w policealnych szkołach zawodowych prowadzonych przez Samorząd

Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 3 

ust. 2 załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

7 września 2004 r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz

przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 199, poz. 2046, z poźn. zm.2)) -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Mariusza Młynarczyka p.o. Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

do powoływania przewodniczących komisji egzaminacyjnych dla przeprowadzania egzaminów z przygotowania

zawodowego w policealnych szkołach zawodowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Upoważnienie jest ważne w okresie pełnienia obowiązków Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego przez Pana Mariusza Młynarczyka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


